

# Na co dzień i od święta

Data publikacji: 2.07.2015 8:30

Pośród zieleni beskidzkich lasów, kilka minut drogi od Cieszyna, Goleszowa i Ustronia jest miejsce stworzone dla samych przyjemnych chwil - odpoczynku albo świętowania w ulubionym towarzystwie. Tym miejscem jest Restauracja Pod Tułem, w której miło spędzamy czas podczas wesel, imprez rodzinnych lub organizowanych z różnych innych okazji i obiadów niedzielnych.

Restauracja Pod Tułem położona jest na wysokości 560 m.n.p.m., u podnóża góry Tuł, w pobliżu rezerwatu cisów i szlaku wiodącego na Czantorię, z którego widoczna jest pełna uroku panorama Śląska Cieszyńskiego.

Niegdyśejsze schronisko Pod Tułem, dziś funkcjonuje jako restauracja, w której szczególnie udają się wszelkie imprezy okolicznościowe. Można tu świętować niemal wszystkie ważne wydarzenia, jakie spotykają nas na drodze życia – **chrzciny, komunie, urodziny, wesela, a także imprezy firmowe, konferencje i szkolenia**. W lokalu, do dyspozycji gości, są także pokoje gościnne.

## **Wszystkim gościom, Restauracja Pod Tułem oferuje korzystne promocje:**

- rezerwując przyjęcie weselne w okresie jesiennym, zimowym lub na karnawał otrzymujemy noclegi ze śniadaniem gratis (nawet w sobotę),
- przy organizacji imprezy rodzinnej wino do obiadu podawane jest gratis,
- Restauracja od lat organizuje śluby i wesela w plenerze, w specjalnie do tego przeznaczonej wiacie. Przyjęcia odbywają się także w deszczową pogodę.
- Restauracja Pod Tułem to miejsce w sam raz dla rodzin z dziećmi. Na jej terenie znaleźć można plac zabaw, jest też pokój do karmienia i przewijania maluszka,
- każda impreza odbywa się na oddzielnej Sali, dostępnej wyłącznie do dyspozycji gości.

Organizacja niezapomnianych przyjęć weselnych to dla Restauracji Pod Tułem chleb powszedni. Wesela odbywają się tu niemal codziennie. A **organizując przyjęcie w jesiennej, zimowej czy, najbardziej kolorowej i szalonej, czyli karnawałowej scenerii, dostajemy gratis noclegi ze śniadaniem dla gości – nawet jeśli wesele odbywa się w sobotę.**

Dla wesel organizowanych w tygodniu, oprócz noclegów dla gości, przewidziano także atrakcyjne rabaty i inne bonusy, w postaci beczki piwa gratis, czy ciast i owoców w cenie klasycznego menu. Wesele można zorganizować także w okresie świątecznym – na Wielkanoc, Boże Narodzenie lub w Sylwestra. Restauracja organizuje także **wesela All Inclusive**, w przypadku których ciasta, tort i alkohol wliczone są już w cenę.

Restauracja ponadto, bardzo wspiera narzeczone pary, ułatwiając im organizację tego ważnego dnia – między innymi może zorganizować usługi transportowe, profesjonalną dekorację sali, dj-a, orkiestrę lub kapelę góralską, pokaz sztucznych ogni, pokaz sztuczek barmańskich i wiele innych atrakcji.

Restauracja Pod Tułem od lat organizuje **śluby w plenerze** - do niezapomnianych i udanych należą nawet te, organizowane w deszczową pogodę. Plenerowe ceremonie zaślubin i przyjęcia weselne organizowane są **pod wiatą** mieszczącą około 100 osób, znajdującą się tuż obok Restauracji.

Ceny weselnego menu zaczynają się już od 155 zł za osobę. Degustacja weselnego menu jest przewidziana w cenie usługi. Istnieje możliwość dostosowania menu do potrzeb i oczekiwań swoich oraz gości. Osobne dania mogą zostać zaserwowane także najmłodszym uczestnikom zabawy, czyli dzieciom.

Goście obiektu mają do wyboru **trzy eleganckie i stylowe sale** – salę bankietową na 120 osób, kominkową na 40 osób oraz widokową na około 50 osób. **Każda impreza odbywa się na oddzielnej sali wyłącznie do dyspozycji gości.**

Restaurację Pod Tułem odwiedzić można nie tylko z okazji organizowanej imprezy okolicznościowej. Niewątpliwym atutem Restauracji jest tutejsza kuchnia, której skosztować można przykładowo w niedzielę. Oferta **Obiadów Niedzielných** to bogaty wybór smakowitych dań regionalnych a'la carte.

Cisownicki lokal to wymarzone miejsce także na **organizację imprezy rodzinnej**, przykładowo ważnego jubileuszu, urodzin czy zjazdu całej rodziny (także tej, przybyłej z daleka, która znajdzie zakwaterowanie w samej Restauracji). Do pysznego obiadu, serwowanego dla rodziny przewidziane jest **wino gratis**. Trzeba dodać, że Restauracja Pod Tułem to doskonałe miejsce na organizację tego typu wydarzenia, gdyż jest to **lokal przyjazny dla rodzin z dziećmi**, czego dowodem jest osobny **pokój do karmienia i przewijania maluszka, plac zabaw** w ogrodzie restauracji oraz możliwość zorganizowania kącika zabaw w każdej sali, a także obecność wykwalifikowanej opiekunki podczas imprez.

W zaciszu beskidzkich lasów, gdzie leży Pod Tułem, można spędzić także miłą i spokojną noc. W lokalu znajduje się **26 miejsc noclegowych** w przytulnie urządzonych pokojach, a obok lokalu jest także palenisko ogniskowe oraz przestronny ogród z placem zabaw – wszystko do dyspozycji gości.

Restauracja Pod Tułem, szczególnie czytelnikom OX.PL, znana jest jeszcze z jednego powodu – oczywiście są nim **organizowane bardzo często konkursy**. Tradycją stał się już, organizowany co roku z okazji Walentynek, konkurs „Zakochani Pod Tułem”.

Już teraz możemy uchylić rąbka tajemnicy i zdradzić, że pod koniec tego roku, Pod Tułem szykuje coś zupełnie nowego, zaskakującego. Co to takiego? Na tę informację niestety musicie poczekać do listopada. Tymczasem, zapraszamy wszystkich na pyszny Obiad Niedzielný Pod Tułem oraz zachęcamy do organizowania imprez okolicznościowych i wesel w cisownickiej, jakże urokliwej, ciepłej i rodzinnej Restauracji przy ul. Turystycznej 17!

Koniecznle odwiedź jeszcze stronę: [www.podtulem.pl](http://www.podtulem.pl).